Муниципальное общеобразовательное учреждение –                                                      Средняя общеобразовательная школа посёлка Сазоново                                             Аткарского района Саратовской области

ПРИКАЗ

№ 85                                                                                                            от «30» августа 2011 г.

«Об утверждении образовательной программы

начального общего образования и образовательного плана»

                     На основании решения Педагогического совета от 30.08.2011 г. № 1, в целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения, организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу  начального общего образования на 2011-2015 год и учебный план для 1 класса на 2011-12 учебный год

2. Ввести в действие образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 год с 01.09.2011 г

3. Учителю  1 класса Мартыновой Т.В. разработать в соответствии с образовательной программой начального общего образования рабочую программу педагога.

4. Утвердить образовательный план школы на 2011 – 2012 учебный год

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Горелову И.В.

Директор                       Самохина Н.В.